
附件3

新建建设工程抗震设防审查、论证情况统计表

填报单位：                 住房城乡建设厅（建委、建交委）
	2014年超限高层建筑工程抗震设防专项审查数量（单位：栋）

	
	超高
	不超高但

结构不规则
	大跨

	
	X＜200
	200≤X＜350
	X≥350
	
	

	9度区
	
	
	
	
	

	8度区
	
	
	
	
	

	7度区
	
	
	
	
	

	6度区
	
	
	
	
	

	审查总数
	

	2014年度市政公用设施抗震专项论证数量  （单位：项）

	
	城镇桥梁工程
	地下工程
	给水排水工程
	燃气热力工程
	其他

	9度区
	
	
	
	
	

	8度区
	
	
	
	
	

	7度区
	
	
	
	
	

	6度区
	
	
	
	
	

	论证总数
	


注：1.“X”为建筑工程的结构总高度，单位为米。

    2.表中数据不重复统计。
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